in molenelinis D. et Bogathe
frumenta molare,

omnia frumenta sui laboris de oreis
videlicet ~~de~~ de D. in Gostzkowo et ~~de~~ de
rac. can. sigism.

Gosthkowo in Tobrankowo deducere
debent, ^{et omnes eorum curis obique artificis}
^{ad evacuare.}

in Kueethouib, in Tobrankowo et
Sdblicza ^{pacibus con. ensus, subindia et}
^{in ventum avere exigere debet}

Yoh: Bogathe, ... Jacobo - Gostakowo, Paulo -
Wilka --

MKG. 274^v - 275^v

364

Pnas

Dobrzankowo

/1502/

Johannes filius olim Pauli de Vylka ac Sigismundus
de Dobrzankowo succēsores olim Nicolai de Bogathe pal-
latini Mazouie cum alis succesoribus satisfaciētes
voluntati pallatini erigerunt alteram in ecclesia col-
legiata s. Marie pofihoviēsi.

D^o. P^z. Ep. 16, 128v

Dobroszkowo

Prus / (1512)

gus. Sigism. de D.

(consanguineus

Stan^o Leszczyński, quia de eisdem armis Prandiger)

(et Jac^o Gorkowski com. uenit.)

Putt. fest. 7. 196

Pras

Dobrankowo

(1512.)

In causa Jacobi Gostkowski [Gostkowo] plebani in Bogate
contra nobilem Sigismundum de D., Sigismundus per se
respondendo propositioni confessus est se recepisse 20 sexag.
a Jacobo in mutuum sed allegavit tempus solutionis pro
Nativitate Christi offerens se probaturum allegacionem suam.
(Narwa w kwadracie z tytułu zapiski)

A. D. J. P. i., Ep. 7, 3^v

Pras

Dobranhowo

(1512)

In causa Jacobi Gosthkovskii plebani in Bogathe contra
mobilem Sigismundum Dobranhowskii, magister Jacobus de
Porozie procurator plebani proposuit contra Sigismundum
[de D.] pro 2 sexag. sibi per dominum Jacobum mutuatis
petens ipsum ad restitutionem cogi. (Dobranhowo w tytule
zapiski.)

A. D. J. Pi., Ep. 7, 2.

proas/

Dobrzankowo

(1512)

In causa honorabilis domini Jacobi plebani in Gudzowsko contra generosum Sigismundum Dobrzankowski germanum eiusdem, Sigismundus per se accusavit contumaciam non probantis intencionem suam, petens se ab instantia absolvi. Magister Jacobus procurator plebani petiit sibi aliam dilationem prefigi. Dilatio ad quindemanam.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 33

Pras/

Dobrankovo

(1512)

Magister Jacobus procurator consistorii Polthoriensis fecit concordiam inter Jacobum Gostkowszki canonicum Warszoviensem et dominum Sigismundum Dobrankowszki (D.) germanos isto modo quod Sigismundus debet solvere canonico 20 sexag. sub pena 30 sexag., de quibus 20 sexag. defalcare debet idem Sigismundus unam sexag. pro bobus pro quibus sibi actionem in consistorio Polthoriensi intenterat.

A. D. Pi., Ep. 7, 21

Pras /

(1542)

Dobrzankowo

In causa nobilis Sigismundi Dobrzankow-
ozki contra Jacobum Gostkowszki (Gostkowo,
plebanum de Bogathe Sigismundus pro-
posuit quod Jacobus duas balistas ante
duos annos ad reformandum ad balista-
torem datas valoris 1 sexag. a balistatore
reformatore nomine ipsius recepit solu-
tis 18 gr. a reformatione earundem, petens
ipsum ad restitutionem cogi. Deliberatio.